
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/261/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Kaczkowie Starym 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)1)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. likwiduje się Szkołę Podstawową w Kaczkowie Starym z siedzibą 
Kaczkowo Stare 86, 07-306 Brok. 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Broku, wchodzącej w skład Zespołu Publicznych Placówek 
Oświatowych w Broku z siedzibą 07-306 Brok, ul. Jana Pawła II 50. 

§ 3. 1. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący, z wyjątkiem dokumentacji 
przebiegu nauczania, którą należy przekazać Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Brok. 

3. Zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Brok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Runo 

 

 
1)  Dz. U.  z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 5221


	Uchwała

		2023-05-02T09:00:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




